[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия

города Азова Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.08.2017                                                                                                      № 41-2
г. Азов

О передаче избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутата Азовской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 4  10 сентября 2017 года и специальных знаков (марок)
Руководствуясь пунктом 13  статьи 63 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», а также согласно постановления Территориальной избирательной комиссии города Азова   от 27.04.2017 № 29-1 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутата Азовской городской Думы одномандатному избирательному округу № 4 на Территориальную избирательную комиссию города Азова Ростовской области»,

Территориальная избирательная комиссия города Азова
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Передать участковой избирательной комиссии № 3 избирательные бюллетени для голосования на дополнительных выборах депутата Азовской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 4 10 сентября 2017 года в  количестве 2560 (две тысячи пятьсот шестьдесят) штук.
2. Передать участковой избирательной комиссии № 3 специальные знаки (марки) для бюллетеней в количестве, соответствующем количеству переданных избирательных бюллетеней.
3. Передать избирательные бюллетени и специальные знаки (марки) 04 сентября с 14.00 до 15.00 часов.
4. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию № 3 города Азова.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя комиссии В.В. Михайлова.
Председатель комиссии
                                                             В.В. Михайлов
Секретарь комиссии

Т.П. Михалева